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SPF Seniorerna Brunflobygden Verksamhetsberättelse 2025  
        
Under året har styrelsen haft 11 sammanträden.  

Förutom årsmötet har 8 månadsmöten och 2 Musikcafé i samverkan hållits samt 

medlemsresa till Lusthuset & Yxskaftskälens Järnvägar den 6 augusti.  

Programrådet i samverkan med styrelsen har skickat ut Programblad och annonserat 

evenemangen löpande under året.  

  

Referat från sammankomster har lagts ut i lokalpressen och även på hemsidan 

SPF.se/Brunflobygden:  

15/1 Månadsmöte i Näs Församlingshem, Fåker. Musikunderhållning av Johnny Wiktorson.  

19/2 Årsmöte hölls i Missionshuset i Brunflo med sedvanliga årsmötesförhandlingar. Till 

mötesordförande valdes Alf Gunnmo. Arne spelade fin musik på sitt dragspel. 26/3 

Månadsmöte i Equmeniakyrkan. Musikunderhållning av Hildegun Forslund och Hildas kapell.  

16/4 Månadsmöte/Påskbuffé i Mariagården, Marieby. Musikunderhållning av Inga-Lill & 

Sven-Olov Arvidsson från Sölvbacken. Restaurang Hos Andreas levererade buffén och 

Marianne Jonsson höll i fikat.  

14/5 Månadsmöte. Hälsoveckan firades som vanligt med trevlig Grillträff hos Karl-Erik 

Björklund, Häggdalen. Ingvor skötte eld, grillning och kaffekokningen. 11/6 Musikcafé i 

samverkan, Mötesplats Brunflo. Musikunderhållning av Eisten Svensson, Salsån. 

Föreningen bjöd alla närvarande på gratis entré och fika.  

6/8 Resa till Yxskaftskälen. Buss t/r Brunflo, lunch på Lusthuset. Alla tyckte att dagen blev 

mycket bra, speciellt de som älskar tåg.  

10/9 Månadsmöte/Surströmming i Sjöboden. Arne underhöll med lite dragspel.  

15/10 Månadsmöte på Mariagården med Seniorshopen. Lennart Borgebo underhöll. 10/11 

Musikcafé i samverkan. Musikunderhållning av Tiljans spelmän. Föreningen bjöd alla 

närvarande på gratis fika.  

19/11 Månadsmöte i Equmeniakyrkan. Föreläsning av Mikael Häggmark om Brunflos historia 

från 1700talet fram tills idag. Musikunderhållning av Hildegun Forslund & Band. 10/12 

Månadsmöte/Julbord på Mariagården. Restaurang Hos Andreas ordnade utsökt buffé och 

Marianne Jonsson höll i fikat som uppskattades av alla.  

  

Under året har medlemmar träffats på måndagar och spelat boule/boccia vid totalt 41 

tillfällen i Sjöboden, Brunflo samt haft 41 öppna träffar på Kastalbiblioteket, Brunflo på 

torsdagar.   

Föreningen har haft kontakt med gamla och sjuka under året; noterade 15 besök och 25 

telefonsamtal.  

 

Utöver detta har föreningen representerats vid olika möten:   

Ordföranden samt 2 ombud, Marit Borg och Karl-Erik Björklund, deltog på SPF:s 

distriktsstämma den 7/4 på Furuparken, Östersund.  
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Ordföranden och ledamöter som kunnat har representerat föreningen på  

Samarbetsträffarna i Östersund samt vid Ordförandekonferensen i Revsund den 23/9 deltog 

ordföranden, Marianne Jonsson och Arne Palmqvist.  

  

 Föreningen deltog som funktionärer på Tisdagsdax/SPF-dagen den 8/7 med Per-Lennart 

Lindgren och Arne Palmqvist, samt på Alla Pensionärers Dag den 5/8 på Jamtli med 

PerLennart Lindgren och Nisse Olausson.  

  

Marianne Jonsson har inte kallats till möte med Patientrådet vid Hälsocentralen under året.  

Föreningens representanter har återigen inte kallats till möte med Boenderåden vid 

Ängegården (Marianne Jonsson), Löjtnantsgården (Marit Borg) och Hemgården (Birgitta 

Näsman), vilket föreningen beklagar då dessa träffar är viktiga.   

Marit Borg är föreningens representant i KPR (Kommunens pensionärsråd) för 

mandatperioden fram t o m 2026 och har kallats och deltagit vid deras möten under året.  

  

Vid 6 möten har lotter sålts. Lotteriansvarig har Arne Palmqvist varit.  

  

Vid månadsmötena där föreningen stått för fika har Marianne Jonsson ansvarat för 

serveringen. Bl a har ordföranden, Marianne Hjelmnér, Karl-Erik och Eva Söderström hjälpt 

till med det praktiska.  

  

Vid årets slut hade föreningen 87 registrerade medlemmar.  

  

Slutord:  

Till alla medlemmar och valda till olika funktioner vill styrelsen rikta ett varmt tack för ert 

arbete.  

Tack även till distriktsstyrelsen, Östersunds kommun samt Studieförbundet Vuxenskolan för 

samarbetet under det gångna året.   

  

Brunflo den 18 februari 2026  

Styrelsen  

           
Per-Lennart Lindgren      Marianne Jonsson  

Ordförande                               Ledamot/Vice ordförande  

  

  

Marianne Hjelmnér       Gunilla Lindgren  

Ledamot/Sekreterare       Ledamot/Kassör  

  

  

Marit Borg                                                                            Arne Palmqvist  

Ledamot           Ledamot  

  

                                          

Karl-Erik Björklund   

Ledamot   


